
1/5e-mail : ias.krakow@mf.gov.pl • www.malopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
krakowie • ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KRAKOWIE

    
      UNP:              1201-22- 113786

Sprawa:
wykonanie światłowodowej sieci LAN w 
siedzibie Małopolskiego Urzędu Celno-
Skarbowego

Znak 
sprawy: 1201-ILL-5.261.51.2022

Kontakt: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl
Kraków, 3 listopada 2022 r.

Ogłoszenie o zamówieniu
dot. zaprojektowania i wykonanie światłowodowej sieci LAN w siedzibie 
Małopolskiego Urzędu Celno-Skarbowego przy ul. Pachońskiego 3A 
w Krakowie

1. Zamawiający:

Izba Administracji Skarbowej w Krakowie, ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków.
Adres do korespondencji: Izba Administracji Skarbowej w Krakowie, al. Zygmunta 
Krasińskiego 11b, 31–111 Kraków.
Adres poczty elektronicznej: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl

2. Opis przedmiotu zamówienia:

1) przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie światłowodowej sieci 
LAN w siedzibie Małopolskiego Urzędu Celno-Skarbowego przy ul. Pachońskiego 3A 
w Krakowie;

2) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 2 – Wzór 
umowy;

3) Umowa z Wykonawcą wyłonionym w trakcie postępowania zostanie zawarta na 
warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 2 do Ogłoszenia 
o zamówieniu;

4) Przed złożeniem oferty, Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej. Termin wizji 
lokalnej należy uzgodnić z Zamawiającym z odpowiednim wyprzedzeniem, 
przekazując dane osób, które będą ze strony Wykonawcy brały udział w wizji lokalnej. 
Osoby kontaktowe w sprawie wizji lokalnej ze strony Zamawiającego:

- Zbigniew Grzesiak, e-mail: zbigniew.grzesiak@mf.gov.pl,  tel.  12/62-90-232

mailto:malopolskie.ucs@mf.gov.pl
http://www.malopolskie.kas.gov.pl/malopolski-urzad-celno-skarbowy-w-krakowie
mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl
mailto:zbigniew.grzesiak@mf.gov.pl


2/5

- Kazimierz Wojakowicz, e-mail: kazimierz.wojakowicz@mf.gov.pl, tel. 12/62 90 148

5) Wykonawcom, którzy przeprowadzą wizję lokalną – na ich żądanie – zostaną 
udostępnione załączniki nr 6a i 6b do wzoru umowy, tj.:

a) „Standardy Infrastruktury Sieciowej w jednostkach Organizacyjnych Resortu 
Finansów wersja 3.0 z dnia 09.01.2020 r.” – załącznik nr 6a,

b) „Standardy Obiektów Przetwarzania Danych” – załącznik nr 6b.

Wniosek o udostępnienie ww. dokumentów należy kierować na adres e-mail: 
przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl , podając datę przeprowadzenia wizji lokalnej.

3. Warunki udziału w postepowaniu:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają aktualne 
świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego, o którym mowa w art. 55 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  (t.j. Dz. U 2019r.,  poz. 742 ze zm.) 
wydane przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego lub Służbę Kontrwywiadu 
Wojskowego.

4. Termin i warunki realizacji zamówienia:

Wykonawca zobowiązany jest zakończyć realizację przedmiotu Umowy w terminie do 15 
grudnia 2022 roku.

5. Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami:

1) Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Zapytania 
ofertowego za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres e-mail: 
przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl .

2) Osoba do kontaktu w sprawach dot. procedury udzielania zamówienia:  Tomasz 
Sokolnicki,  e-mai: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl 

6. Opis sposobu przygotowania oferty:

1) Ofertę stanowią:

a) uzupełniony i podpisany Formularz ofertowy – Załącznik nr 1,

b) Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy);

2) ofertę należy przedstawić zgodnie z wymaganiami zawartymi w niniejszym ogłoszeniu 
o zamówieniu;

3) wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty;

4) oferta powinna być wypełniona w sposób czytelny oraz podpisana przez osobę/-y 
upoważnioną/-e do reprezentowania Wykonawcy;

5) wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty powinny być parafowane
własnoręcznie przez osobę podpisującą ofertę;

6) do oferty Wykonawca dołącza kopię świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego.

7. Termin składania ofert:

Ofertę sporządzoną elektronicznie (czytelny skan podpisanego i wypełnionego 
Formularza ofertowego - Załącznik nr 1, świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego 
oraz pełnomocnictwa - jeżeli dotyczy, należy przesłać  na adres: 

mailto:kazimierz.wojakowicz@mf.gov.pl
mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl
mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl
mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl


3/5

przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl w nieprzekraczalnym terminie do 10.11.2022 r. do 
godz. 12.00.

8. Opis sposobu obliczenia ceny:

1) Cena wskazana w ofercie powinna uwzględniać wszystkie wymogi, o których mowa 
w zapytaniu ofertowym; w tym zawierać wszelkie koszty niezbędne do prawidłowego 
i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia oraz obejmować należne opłaty i 
podatki jak i ewentualne ryzyko wynikające z okoliczności, których nie można było 
przewidzieć w chwili składania oferty. Nieuwzględnienie powyższego przez 
Wykonawcę w zaoferowanej przez niego cenie nie będzie stanowić podstawy do 
ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek dodatkowych kosztów w terminie 
późniejszym;

2) Zamawiający wymaga określenia ceny w walucie polskiej (PLN);

3) Cena musi być podana i wyliczona w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku.

9. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty oraz 
sposób oceny ofert:

1) jedynym kryterium przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie cena brutto 
realizacji całego zamówienia. Cena  brutto - 100%;

2) w trakcie oceny ofert kolejno rozpatrywanym i ocenianym ofertom przyznawane 
będą punkty za powyższe kryterium według następujących zasad:

najniższa cena brutto

Ocena punktowa (C) = ------------------------------------------- x 100 pkt

    cena brutto badanej oferty  

10. Informacje dodatkowe:

1) Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą, którego oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w niniejszym ogłoszeniu o zamówieniu 
i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryterium wyboru. Za ofertę 
najkorzystniejszą Zamawiający uzna ofertę z najniższą ceną brutto zawartą 
w Formularzu ofertowym – Załącznik nr 1;

2) ze względu na wartość przedmiotowego zamówienia,  przepisy ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1170  ze 
zm.), zwanej dalej pzp, nie będą stosowane - art. 2 ust. 1  pkt 1 pzp;

3) Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania w przypadku, gdy wartość najkorzystniejszej oferty przewyższy 
kwotę, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 
zamówienia.

4) Dane osobowe:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1), dalej RODO:

mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl


4/5

a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Izba Administracji 
Skarbowej w Krakowie z siedzibą przy ul. Wiślnej 7, 31-007 Kraków
(tel.: 12 25 57 347, e-mail: sekretariat.ias.krakow@mf.gov.pl);

b) w Izbie Administracji Skarbowej w Krakowie wyznaczony został Inspektor 
Ochrony Danych, z którym można skontaktować się za pośrednictwem 
poczty elektronicznej pod adresem: iod.krakow@mf.gov.pl lub listownie na 
adres: ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków, z dopiskiem IOD na kopercie;

c) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) 
RODO w celu związanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego nr 1201-ILL-5.261.51.2022;

d) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74  
pzp;

e) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 pzp, 
przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

f) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do treści 
swoich danych osobowych, prawo do sprostowania danych oraz prawo do 
ograniczenia przetwarzania;

g) przysługuje Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;

h) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 
Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w 
przepisach pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych 
wynikają z pzp;

i) Pani/Pana dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji, jak również nie będą podlegały profilowaniu, o którym mowa
w art. 22 ust. 1 i 4 RODO;

j) w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 
RODO, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Zamawiający może 
żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji 
mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub 
daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;

k) wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie 
ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;

l) w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 
RODO, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Zamawiający może 
żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji 
mających w szczególności na celu sprecyzowanie nazwy lub daty 
zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia;

mailto:sekretariat.ias.krakow@mf.gov.pl


5/5

m) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na 
niezgodne z RODO  przetwarzanie  Pani/Pana  danych  osobowych  przez  
administratora.  Organem właściwym dla przedmiotowej skargi jest Urząd 
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa

Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Krakowie

Monika Gąciarz
Zastępca Dyrektora

/podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym/

Załączniki:
1) Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy
2) Załącznik nr 2 – Wzór umowy, w tym Opis przedmiotu zamówienia.


		2022-11-03T17:10:43+0100




